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Tegevusaruanne

Tradingplus OÜ põhitegevusala on spetsiifiliste spordikaupade, meenete ja eritellimusel medalite jae- ja hulgimüük. Püsiklientideks on erinevad

Eesti Taekwondo spordiklubid, organisatsioonid ja võitlusspordi harrastajad Eestis, Lätis ja Leedus.

Tradingplus OÜ on kaubamärgi TUSAH ainuesindaja Eestis, Lätis, Leedus ja Valgevenes. Seoses poliitilise olukorra ja sanktsioonidega, ei müü

me hetkel kaupa Valgevenesse.

Üldine hinnang eelmisele majandusaastale on positiivne. Täitsime oma prognoositud mahud. Plaan järgmiseks majandusaastaks hoida müüki

samal tasemel. Personalis muudatusi aastal 2023 ei näe.

2022. aastal on hinnakasvu tõttu müüdud merekonteinerite äri, millest saadud tulu on investeeritud äriühingu peamise tegevusala

edendamiseks. Üks merekonteinerite üüritegevuse lõpetamise põhjuseid on rohkem suunata fookust spordikaupade müügile ja e-poe

arendamisele.

28.juunil 2023

Marko Levtšenko

Juhatuse liige

Tradingplus OÜ
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 418 6 756  

Nõuded ja ettemaksed 15 560 2 882  

Nõuded ostjate vastu 868 2 066  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 166 146 2

Muud nõuded 97 0  

Ettemaksed 14 429 670  

Kokku varud 15 287 8 572  

Müügiks ostetud kaubad 15 287 6 128  

Ettemaksed varude eest 0 2 444  

Kokku käibevarad 32 265 18 210  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 5 615 17 548 3

Kokku põhivarad 5 615 17 548  

Kokku varad 37 880 35 758  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 16 800 15 450 4

Võlad ja ettemaksed 905 940  

Võlad tarnijatele 209 202  

Maksuvõlad 608 506 2

Muud võlad 88 44  

Muud saadud ettemaksed 0 188  

Kokku lühiajalised kohustised 17 705 16 390  

Kokku kohustised 17 705 16 390  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 868 15 751  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 807 1 117  

Kokku omakapital 20 175 19 368  

Kokku kohustised ja omakapital 37 880 35 758  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 19 161 22 329 5

Muud äritulud 10 283 1 151 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 039 -14 590 7

Mitmesugused tegevuskulud -14 183 -6 353 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 363 -1 352 3

Muud ärikulud -52 -68  

Ärikasum (kahjum) 807 1 117  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 807 1 117  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 807 1 117  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TRADINGPLUS OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase ülevaate

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruanne on koostatud lähtudes eeldusest, et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise

kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes.

Aruandes nimetatud aruandepäev on aruandes kajastatud aruandeperioodi viimane kalendripäev.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontol ning maksevahendaja Paysera kontol. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Aruandva äriühingu arvestusvaluuta on euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuuta vahetuskursid.

Juhul, kui Euroopa Keskpanga poolt on tehingu toimumise kuupäeval valuuta vahetuskursid avaldamata, võetakse aluseks tehingu

toimumise päevale eelnenud viimasena avaldatud Euroopa Keskpanga valuuta vahetuskursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja -kohustised hinnatakse aruandepäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuuta

vahetuskursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul algdokumendil, võttes arvesse laekumise

tõenäosusest tulenevaid allahindluseid.

Kõikide nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad summad, samuti teiste nõuete ja

ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse langusest tulenevad allahindlused, kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist.

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil

muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti

realiseeritakse äriühingutavapärase äritsükli käigus, isegi juhul, kui see on pikem kui 12 kuud, näiteks nõuded ostjate vastu.

Varud

Varudena kajastatakse müügiks ostetud kaupu, samuti ettemakseid varude soetuse eest. 

 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude soetusmaksumus sisaldab lisaks ostuhinnale varude ostuga 

kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaidmakse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. 

 

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit (first in first out). 

FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse nende soetamise järjekorras.
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FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena saabunud ja veel müümata partiide soetusmaksumuses. 

 

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Juhul kui varem allahinnatud varude

neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida aurandev äriühing kasutab teenuste osutamisel või halduseesmärkidel, mida ta kavatseb

kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mis ületab äriühingu poolt kehtestatud alampiiri, millest kõrgema soetusmaksumusega varasid

tuleb kapitaliseerida põhivarana.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, tollimaksust ja muudest mittetagastatavatest

maksudest ja tasudest ning soetamisega otseselt seotud transpordi- ja muudest kulutustest põhivara kasutusvalmis saamise

seisundi saavutamiseks.

Põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortiseeritava põhivara lõppväärtuseks loetakse null.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja

asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Igal aruandepäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandepäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel tavapärast amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 10 aastat

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Rendid

Kõik rendilepingud klassifitseeritakse kas kasutus- või kapitalirendiks.

(a) Rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, sõltumata omandiõiguse üleminekust, on

kapitalirent.

(b) Rent, mis ei ole kapitalirent on kasutusrent.

Aruandva äriühingu poolt nii rentnikuna, kui ka rendileandjana sõlmitud rendilepingud vastavad kasutusrendi tingimustele.

Rendi kajastamine rentnikuna

Kasutusrendimaksed kajastatakse rentniku poolt rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Rendi kajastamine rendileandjana

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisi kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas tehinguga seotud raha on 

välja makstud või nõuded aruandvale äriühingule kohustiste täitmiseks esitatud. 

 

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid 

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või äriühingul pole



8

TRADINGPLUS OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

TRADINGPLUS OÜ põhikirja kohaselt ei ole äriühingul reservkapitali.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt, saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

laekunud.

Summad, mis on tekkepõhiselt tuludena arvesse võetud aruandeperioodil, kuid mille eest on nõuded ostjatele (arved) esitatud

järgneval aruandeperioodil, on aruandepäeval kajastatud tuluna ning sellele vastava nõudena (viitlaekumised).

Tekkepõhisest arvestusest lähtuvalt kajastatakse tulu teenuste müügist teenuste osutamise järel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse kauba üleandmisel ostjale.

Kulud

Kulu kajastatakse lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st. aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud.

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud

ning kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata.

Tekkepõhiselt kajastatud kuludele, mille eest on arved võlausaldajatelt aruandepäevaks saamata, vastavad kohustisena kajastatud viitvõlad.

Maksustamine

Tulumaksukulu ning sellele vastav kohustis (maksuvõlg) omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, kajastatakse kohustisena ja sellele vastava

tulumaksukuluna selles aruandeperioodis, mil väljamakse omakapitalist otsustatakse, sõltumata tegelikust väljamakse perioodist.

Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks, kui ühel isikul, või temaga seotud isikutel, on valitsev või oluline mõju teise isiku tehtavatele finants- ja

tegevusotsustele, ning kelle vahel tehtud tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

TRADINGPLUS OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) juhatuse liiget ning tema valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid, samuti tema perekonnaliikmeid;

2) osanikku ning osaniku valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid;

3) osaniku juhatuse liiget.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 608 96 506

Ettemaksukonto jääk 166  50  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 166 608 146 506

Maksukohustis on esitatud tekkepõhiselt, st. kajastatud on aruandeperioodil arvestatud maksukohustis, sõltumata maksukohustise täitmise või

maksutagastuse tähtpäeva saabumisest aruandepäevaks.



9

TRADINGPLUS OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2020  

Soetusmaksumus 13 521 13 521

Akumuleeritud kulum -860 -860

Jääkmaksumus 12 661 12 661

  

Ostud ja parendused 6 239 6 239

Amortisatsioonikulu -1 352 -1 352

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 19 760 19 760

Akumuleeritud kulum -2 212 -2 212

Jääkmaksumus 17 548 17 548

  

Ostud ja parendused 6 992 1 000 7 992

Amortisatsioonikulu -466 -1 897 -2 363

Müügid (jääkmaksumuses) -6 526 -11 036 -17 562

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 6 239 6 239

Akumuleeritud kulum 0 -624 -624

Jääkmaksumus 0 5 615 5 615

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 6 667 0

Muud masinad ja seadmed 6 667 0

Muud materiaalsed põhivarad 20 000 0

Kokku 26 667 0
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Emaettevõtte

tütarettevõte
16 800 16 800   0% EUR 31.12.2022 10

Lühiajalised laenud

kokku
16 800 16 800       

Laenukohustised

kokku
16 800 16 800     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Juhatuse liige 7 650 7 650   0% EUR 31.12.2022 10

Emaettevõtte

tütarettevõte
7 800 7 800   0% EUR 31.12.2022 10

Lühiajalised laenud

kokku
15 450 15 450       

Laenukohustised

kokku
15 450 15 450     

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 18 913 22 096

Läti 248 233

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 19 161 22 329

Kokku müügitulu 19 161 22 329

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sporditarvete hulgimüük 13 204 18 565

Sporditarvete jaemüük 1 922 514

Konteinerladude rent 4 035 3 250

Kokku müügitulu 19 161 22 329
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Lisa 6 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 9 105 0 5

Muud 1 178 1 151  

Kokku muud äritulud 10 283 1 151  

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 8 238 10 606

Müügi eesmärgil ostetud teenused 16 6

Transpordikulud 103 204

Üür ja rent 3 600 3 600

Muud 82 174

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 12 039 14 590

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 1 200 1 170

Muud 12 983 5 183

Kokku mitmesugused tegevuskulud 14 183 6 353

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Töötajad kajastatud aruandeperioodidel aruandval äriühingul puudusid, samuti ei arvestatud ega tasutud muid sotsiaalmaksuga maksustatavaid

tasusid.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 7 650

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
16 800 7 800

Kokku laenukohustised 16 800 15 450

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 000 6 560 910 7 650

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

7 800 0 0 7 800

Kokku laenukohustised 9 800 6 560 910 15 450

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 650 0 7 650 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

7 800 16 700 7 700 16 800

Kokku laenukohustised 15 450 16 700 15 350 16 800

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 913 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 200 0

Kokku müüdud 1 913 200 0

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Teenused

Emaettevõtja 0 15 600 7 567

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 6 0

Kokku ostetud 0 15 606 7 567
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TRADINGPLUS OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevjuhtkonnale aruandes kajastatud perioodidel tasu ei arvestatud, ega makstud.

Allahindlusi tehingutes seotud osapooltega aruandes kajastatud aruandeperioodidel tehtud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

TRADINGPLUS OÜ (registrikood: 14670321) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO LEVTŠENKO Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 868

Aruandeaasta kasum (kahjum) 807

Kokku 17 675

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
17 675

Kokku 17 675

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 16 868

Aruandeaasta kasum (kahjum) 807

Kokku 17 675

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
17 675

Kokku 17 675

Osaniku otsus 28.06.2023



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spordikaupade hulgimüük (v.a spordirõivad ja vabaajajalatsid) 46492 13204 68.91% Jah

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 4035 21.06% Ei

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 1922 10.03% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

ML Capital &

Properties OÜ
14120127

Kunda linn,

Viru-Nigula vald,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress tradingplus.company@gmail.com


